年　　月　　日
新潟県合唱連盟
[bookmark: _GoBack]理事長　荒木　京子　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

新 潟 県 合 唱 連 盟 加 盟 申 請 書

　新潟県合唱連盟への加盟を希望いたしますので、下記のとおり申請いたします。

	（フリガナ）
団　体　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（フリガナ）
指揮者氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	形態・人数
	児童　　女声　　男声　　混声
	人数　　　　名

	部　　　門
	中学校　　　高等学校　　　大学　　　職場　　　一般
ジュニア　　　　　　　おかあさん

	連　絡　代　表　者
	（フリガナ）
氏　　名

	住　　所
	〒

	電　　話

	F　A　X

	メールアドレス

	連絡・要望　等